Estado do Parana

Prefeitura Minici pal

de Cuapirama

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Especi fi cagao

Recei ta Segundo as Naturezas
Margo de 2023 - Anexo 2, da Lei 4.320/64
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| npostos, Taxas e Contribui ¢ées de
Mel hori a
| npost os

| npost os sobre o Patrinmbnio 17.

| npostos sobre a Renda e Proventos de

Qual quer Natureza 52.
I npostos s/ a Producédo, Circul acdo de

Mer cadori as e Servicos 81.
Taxas

Taxas pel o Exercicio do Poder de Policia 11.
Taxas pel a Prestacdo de Servicos 17.

Cont ri bui ¢des
Contri bui gcdo para o Custeio do Servicgo de
Il um nagdo Publica
Contribui cdo para o Custeio do Servigo de

Il um nacdo Publica 11.

Recei ta Patri noni al
Expl oracdo do Patrindnio Inobiliéario do
Est ado

Expl oracdo do Patrinmbnio Inobiliéario do

Est ado 1.

Val ores Mbbiliarios

Juros e Corregfes Monetarias 75.

Receita de Servigos
Servi ¢os Administrativos e Conerciais
Cerais
Servi gos Admi nistrativos e Conerciais
Cerais 1
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na Receita da Uni &o 1.101
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Transferénci as de Recursos do Sistena
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da Educacdo - FNDE 32.
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ao FUNDEB 5.
Transf. de Rec. Fundo Nacional de

Assi st éncia Social - FNAS 15.
Qutras Transferéncias de Recursos da 3.

Transfe. dos Estados, Distrito Federal e
de suas Entidades

Partici pacdo na Receita dos Estados e

Distrito Federal 590.

Transferéncias de Recursos do Sistenma

Uni co de Saude - SUS 4.
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496, 91

688, 17
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Fol ha:

Font e

180. 025, 08
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11. 690, 50

77.481, 45
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1. 045, 59

1. 045, 59

2.217. 889, 30

1.275. 445, 93

608. 189, 41

Nat ur eza
Da Receita

2.488. 211, 92



Estado do Parana

Prefeitura Minici pal
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de Cuapirama

Recei ta Segundo as Naturezas

Gestora: CONSOLI DADO
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Especi fi cagao
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Margo de 2023 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Desdobr anent o

0, 00

12. 374,

334. 253,

80,

338.
338.
220.
220.
118.
118.

89

96

00

3,87
3,28
3,28
3,28
0,59
0,59
0,59

547, 61
547, 61
370, 30
370, 30
177,31
177,31

Fol ha:

Font e

334. 253, 96

80, 00

80, 00

Nat ur eza
Da Receita
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Est ado do Parana Recei ta Segundo as Naturezas Fol ha:
Prefeitura Minicipal de Guapiram Margo de 2023 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Resumo

| mpost os, Taxas e Contri bui ¢des de Mel ho 180. 025, 08
Cont ri bui ¢cGes 11. 690, 50
Recei ta Patrinoni al 77.481, 45
Recei ta de Servigos 1. 045, 59
Transferéncias Correntes 2.217.889, 30
Qutras Receitas Correntes 80, 00
Total Receitas Correntes 2.488. 211, 92

Total GCeral 2.488. 211, 92

(-) Deducdo de Receita - Descontos Concedi dos 3, 87

(-) Deducdo de Receita para Formacdo do FUNDEB 338.547, 61
Total das Dedugdes 338.551, 48
Total da Receita Liquida 2.149. 660, 44

FONTE: GOVBR - Execucdo Orcanentéaria e Contabilidade Pablica, 18/ Abr/2023, 10h e 27m



